
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/694/2012 

RADY MIASTA KIELCE 

z dnia 6 grudnia 2012 r. 

w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

terminach i miejscu składania deklaracji  

Na podstawie art. 6 n ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. 

U. z 2012 r. poz. 391), art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591
1)

 ), art. 4 ust. 1 i art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2011 r. Nr 197, poz. 1172
2)

 ), uchwala się, co 

następuje:  

§ 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 

przez właściciela nieruchomości, w załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 2. Właściciele nieruchomości, w rozumieniu art. 2, ust. 1, pkt 4 ustawy z dnia 13 września o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r. poz. 391) zobowiązani są do złożenia w Urzędzie Miasta 

Kielce, osobiście lub za pośrednictwem poleconej przesyłki pocztowej:  

1) pierwszej deklaracji:  

a) w terminie do dnia 31 marca 2013 r., lub  

b) w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca, lub  

c) w terminie 14 dni od dnia powstania na danej nieruchomości odpadów komunalnych.  

2) korekty deklaracji, w przypadku wystąpienia zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości 

należnej opłaty, w terminie 14 dni od dnia zaistnienia zmiany.  

§ 3. Określa się wykaz dokumentów potwierdzających dane zawarte w deklaracji o wysokości opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej w terminie do dnia 31 marca 2013 r.:  

1) kopia umowy na odbieranie odpadów komunalnych za rok 2012.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.  

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego niniejszej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 

113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 

poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 

128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 

223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, 

poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. 

poz. 567. 
2) 

Zmiany tekstu jednolitego niniejszej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2011r. Nr 117, poz. 676 i Nr 236, poz. 1378. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 14 grudnia 2012 r.

Poz. 3787



§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

 

Przewodniczący Rady Miasta  

 

 

Tomasz Bogucki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3787



Załącznik do Uchwały Nr XXXVII/694/2012 

Rady Miasta Kielce 

z dnia 6 grudnia 2012 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3787



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3787



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3787


		2012-12-14T14:04:26+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




